
  
  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 
   

 

  

La Responsabile del procedimento 
amministrativo 
dott.ssa Erika Mancuso 

La Dirigente  
 
dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

 

Decreto Rep. Prot. n. 
 

Anno 2024 Tit
. 

I Cl. 3 Fasc. 1       All. n.  1 

 
 OGGETTO: Regolamento di Ateneo dell’inventario 

 
LA RETTRICE 

 
Premesso che il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 
rep. n. 3287/2024 prevede all’art. 54 il Regolamento di Ateneo dell’inventario; 
Premesso che il Consiglio di amministrazione con delibera rep. n. 353/2024 del 19 novembre 2024 ha 
approvato il testo del predetto di Regolamento di Ateneo dell’inventario; 
Vista la richiesta di emanazione pervenuta dall’Ufficio Ragioneria con email in data 26 novembre 2024, in 
cui si chiede di individuare la data del 1 gennaio 2025 per l’entrata in vigore del regolamento approvato; 
Visto l’art. 9 dello Statuto di Ateneo; 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 
 

1. di emanare il Regolamento di Ateneo dell’inventario nel testo approvato con la delibera citata in premessa 
e che fa parte integrante del presente Decreto; 

2. di stabilire che il Regolamento di cui al punto 1. entri in vigore il 1 gennaio 2025;  

3. 
 

di incaricare l’Ufficio Affari Generali e l’Ufficio Ragioneria dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, data della registrazione 
La Rettrice 

Prof.ssa Daniela Mapelli 
firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


		2024-12-02T17:21:38+0100
	IT
	Daniela Mapelli




